

Pressmeddelande

Stockholm den 1 juli 2016



SCA reserverar belopp för pågående konkurrens- och skattemål

SCA gör en reservering om cirka 1,3 miljarder SEK hänförlig till pågående skattemål i Sverige och Österrike. Merparten av beloppet har tidigare redovisats som en eventalförpliktelse i årsredovisningen. Reserveringen kommer att redovisas som en skattekostnad i det andra kvartalet 2016. SCA gör också en reservering om cirka 980 MSEK för eventuella förpliktelser främst hänförliga till pågående konkurrensfall i Chile, Colombia, Polen, Spanien och Ungern. Reserveringen kommer att redovisas som en jämförelsestörande post i det andra kvartalet 2016.

SCA har tidigare informerat om huvuddelen av ovan nämnda konkurrens- och skattemål. Nyligen avgivna domar i liknande mål tyder på att praxis ändrats. Bolaget finner det lämpligt att nu göra en reservering i räkenskaperna.

OBS: Informationen är sådan som SCA ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 juli, 2016, klockan 18:00.

För mer information, kontakta gärna:

Linda Nyberg, Vice President Media Relations and Online Communication, 08 788 51 58

Johan Karlsson, Vice President Investor Relations, 08 788 51 30

SCA är ett ledande globalt hygien- och skogsindustriföretag. Koncernen utvecklar och producerar hållbara personliga hygienprodukter, mjukpapper och skogsindustriprodukter. Försäljning sker i cirka 100 länder under många starka varumärken, som de globalt ledande TENA och Tork samt regionala varumärken som exempelvis Libero, Libresse, Lotus, Nosotras, Saba, Tempo, Vinda och Zewa. Som Europas största privata skogsägare, lägger SCA stor vikt vid att bedriva ett hållbart skogsbruk. SCA har omkring 44 000 medarbetare. Omsättningen 2015 var cirka 115 miljarder kronor (12,3 miljarder euro). SCA grundades 1929, har sitt huvudkontor i Stockholm, och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök www.sca.com.